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DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero

Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Mobili e arredi per locali ad uso specifico

Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Spese postali

Materiale bibliografico

Generi alimentari

Generi alimentari

Fornitore

BANCO BPM SPA

GIOVANARDI EMANUELA
ZANNI ROSSANA
CHILETTI ANGELA
COVEZZI CRISTINA
ALFIERI ROBERTA
MANUTAN ITALIA SPA

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

PUNTO JPG SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi

LA LIBRERIA snc

SUPERMERCATI SASSUOLO SRL
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro  EMME SERVIZI SRL

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. STUDIO NALDI S.R.L.

Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware

PTS SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. VIAGGI STUDIO ITALIA S.R.L.

Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Anticipo al Direttore S.G.A.

MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. TRINITY COLLEGE LONDON

Compensi per animatore digitale
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe

CASAROTTI GIULIA
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Emilia Romagna IRAP

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anm INPDAP-PENS.CONTR. STATO

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe

COSTI MATTEO
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Emilia Romagna IRAP

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPDAP-PENS.CONTR. STATO

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe

CAZZUOLI MIRKO
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Emilia Romagna IRAP

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPDAP-PENS.CONTR. STATO
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. MOBILITY HUB LIMITED

Assistenza medico-sanitaria
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware

OSPEDALE DI SASSUOLO SPA
PTS SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE

Data pag
28-01-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
18-02-2025
19-02-2025
21-02-2025
04-03-2025
04-03-2025
04-03-2025
04-03-2025
04-03-2025
04-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
07-03-2025
11-03-2025
11-03-2025
11-03-2025
11-03-2025

Importo
350,00
220,00
308,00
308,00
308,00
308,00
308,00

1.347,00
296,34
210,00

46,20
16,61
304,00
225,06
19,79
800,00
176,00
760,00
111,33
24,49

4.944,00

180,00
39,60
500,00

1.936,00

161,59
48,27
19,64
0,81
20,33
55,90
351,56
189,30
50,60
2,08
52,39
144,07
351,56
189,30
50,60
2,08
52,39
144,07
8.040,00
80,00
174,00
38,28
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Voce di spesa

Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Spese postali

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Giornali e riviste
Giornali e riviste

Fornitore Data pag
PTS SRL 11-03-2025
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 11-03-2025
PISTONI SONIA 18-03-2025
WILDNER VALERIA 18-03-2025
CIANCI VALENTINA 18-03-2025
PAGLIA FEDERICA 18-03-2025
DAVOLI GIULIA 18-03-2025
BARENGO LETIZIA 18-03-2025
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 18-03-2025
TOKALON APS 18-03-2025
TOKALON APS 18-03-2025
NOW s.r.l. 21-03-2025
PTS SRL 27-03-2025
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 27-03-2025
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a. 27-03-2025
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 27-03-2025

Importo

390,74
85,96
280,00
280,00
280,00
280,00
280,00
280,00
29,45
1.220,00
3.792,00
2.288,00
441,00
97,02
425,50
17,02
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