



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM SPA	28-01-2025	350,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOLIERA	18-02-2025	220,00
Servizi per trasferte all'estero	GIOVANARDI EMANUELA	18-02-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	ZANNI ROSSANA	18-02-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	CHILETTI ANGELA	18-02-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	COVEZZI CRISTINA	18-02-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	ALFIERI ROBERTA	18-02-2025	308,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	MANUTAN ITALIA SPA	18-02-2025	1.347,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	296,34
Altri materiali e accessori n.a.c.	PUNTO JPG SRL SOCIETA' UNIPERSONALE	18-02-2025	210,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	46,20
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	18-02-2025	16,61
Materiale bibliografico	LA LIBRERIA snc	18-02-2025	304,00
Generi alimentari	SUPERMERCATI SASSUOLO SRL	18-02-2025	225,06
Generi alimentari	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	19,79
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	EMME SERVIZI SRL	18-02-2025	800,00
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	176,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	STUDIO NALDI S.R.L.	18-02-2025	760,00
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	18-02-2025	111,33
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	24,49
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	VIAGGI STUDIO ITALIA S.R.L.	18-02-2025	4.944,00
Licenze d'uso per software	MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.	18-02-2025	180,00
Licenze d'uso per software	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-02-2025	39,60
Anticipo al Direttore S.G.A.	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	19-02-2025	500,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	TRINITY COLLEGE LONDON	21-02-2025	1.936,00
Compensi per animatore digitale	CASAROTTI GIULIA	04-03-2025	161,59
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	04-03-2025	48,27
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	04-03-2025	19,64
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	04-03-2025	0,81
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	04-03-2025	20,33
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	04-03-2025	55,90
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	COSTI MATTEO	07-03-2025	351,56
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-03-2025	189,30
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	07-03-2025	50,60
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	07-03-2025	2,08
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	07-03-2025	52,39
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	07-03-2025	144,07
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	CAZZUOLI MIRKO	07-03-2025	351,56
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-03-2025	189,30
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	07-03-2025	50,60
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	07-03-2025	2,08
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	07-03-2025	52,39
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	07-03-2025	144,07
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	MOBILITY HUB LIMITED	11-03-2025	8.040,00
Assistenza medico-sanitaria	OSPEDALE DI SASSUOLO SPA	11-03-2025	80,00
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	11-03-2025	174,00
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	11-03-2025	38,28



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	11-03-2025	390,74
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	11-03-2025	85,96
Servizi per trasferte all'estero	PISTONI SONIA	18-03-2025	280,00
Servizi per trasferte all'estero	WILDNER VALERIA	18-03-2025	280,00
Servizi per trasferte all'estero	CIANCI VALENTINA	18-03-2025	280,00
Servizi per trasferte all'estero	PAGLIA FEDERICA	18-03-2025	280,00
Servizi per trasferte all'estero	DAVOLI GIULIA	18-03-2025	280,00
Servizi per trasferte all'estero	BARENGO LETIZIA	18-03-2025	280,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	18-03-2025	29,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	TOKALON APS	18-03-2025	1.220,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	TOKALON APS	18-03-2025	3.792,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	NOW s.r.l.	21-03-2025	2.288,00
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	27-03-2025	441,00
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	27-03-2025	97,02
Giornali e riviste	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	27-03-2025	425,50
Giornali e riviste	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	27-03-2025	17,02